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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr.ZS-:J/;,o.z._3 Dt.~ 0 ...r 12023 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores per 
procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit akademik neni 

ii ' 
~I dhe 14 si dh.e ne konkursin e shpallur me date 28.04.2023 me nr 01/856, Keshilli i Fakultetit te 
" ~hkencave Kompjuterike ne mbledhjen e mbajtur me date:29.05.2023 mori kete: 

I 
r I VEND IM 

~ormohet komisioni recensues per zgjedhjen rizgjedhjen e nje mesimedhensi ne lendet: 
,1 

IJirogramimi 1(0), Programimi II (0), Algoritmet/Struktura e te dhenave (0), Aplikimi i 
4proksimimeve ne Al dhe Robotike (0) dhe programi Master: Sistemet e Kontrollit dhe 
ttelegjenca Artificale) 

1. 
Neshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 
! J . 

~omisioni ne kete perberje: 

ljProfDr.Blerim Rexha Kryetar, 

2[Prof.Dr.Bujar Krasniq anetar, 

31Prof.Dr.lsak Shabani anetar. 
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4endimi t' i dorezohet 

11Senatit 

2.bekanatit 

3.krkivit te Universitetit 


